
UCHWAŁA NR XLIV.305.2024 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie  art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688 z późn. zm.) w związku z § 81 ust. 1 i 6 uchwały Nr LII/235/2018r. Rady Gminy w Bojadłach 
z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bojadła (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2018 r. poz. 2644 ze zm.) uchwala się co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bojadłach na 2024 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w Bojadłach. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: C04865E4-9337-438A-A012-D970CF0F37AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV.305.2024 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bojadła na rok 2024 
1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy za rok 2023 - styczeń 2024. 
2. Ustalenie planu pracy na rok 2024 - styczeń 2024 
3. Prace przy udzieleniu absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2023: 
- ocena wykonania budżetu za rok 2023 - maj-czerwiec 2024 
- opinia RIO - maj- czerwiec 2024 
- wniosek o absolutorium - maj- czerwiec 2024 
4. Analiza wykonania budżetu za I półrocze - wrzesień 2024 
5. Omówienie stawek podatkowych - listopad 2024 
6. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2025 - grudzień 2024 
Przedmiotowy plan jest planem ramowym. w razie konieczności Komisja może wprowadzić zmiany 

w tematyce posiedzenia po zatwierdzeniu ich przez Radnych Rady Gminy. 

Id: C04865E4-9337-438A-A012-D970CF0F37AF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Realizując postanowienia §82 pkt 1 Statutu Gminy Bojadła (uchwała Nr LII/235/2018 Rady Gminy 
w Bojadłach z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bojadła, zmieniona 
uchwałą Nr XI/60/2019 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Bojadła), Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia plan pracy 
Komisji Rewizyjnej, który został przyjęty na posiedzeniu w dniu 22 stycznia 2024 r. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: C04865E4-9337-438A-A012-D970CF0F37AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV.305.2024 RADY GMINY W BOJADŁACH z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


